SISTEMA SANITARKD REGIOMALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDCLORATA

REGIONE > _
LAZIO X

UGSH Affzgfﬁcnemli

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

23%|ve 25 MAR 2016

L Numero data

Oggetto: Awviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n.| posto nel ruolo
amministrativo, profilo professionale: Dirigente Amministrativo da assegnare alla U.o.c, Acquisizione Beni e Servizi,
in sostituzione di un dirigente amministrativo in aspettativa senza retribuzione, indetto con deliberazione
n.1085/DG del 22.122015. Atti conseguenti. Scioglimento riserve, approvazione graduatoria di merito e

dichiarazione del vincitore.

Esercizio 2016 Conto

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n®

Budget:
- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto €

U.o.c Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Estensore

il Responsabile del procedimento

1 Y .
Data Firma % (Y

€

|| Direttore della U.o.c.

Ovvero schema allegato [ ]

Scostamento Budget No L1 s [
il Direttﬂo/rpﬁﬁa Uoy Eco @ hnziaria e
Patrll.‘r;gp lale Y _ %ﬁ:;

Dr.ssa Floriana Rosati p />
Data QL /’3) ,/,6 Firma uﬂ'&

Proposta n® éz.ﬁi QJ« 03~ ,{,(;

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Nocrodl

paa_24.% ] ¢, i 2 u\

[L DIRETTORE SANITARIO
Dott. Stefano Pompili

PARE?L DIRETTORE AMMINISTRATIVO

\ o

Data M } 3/\‘6/)\/6
e aTRaTIVO

La presente deliberazione si compone di n° 32 di cui n®
I'esecutivita, che ne formano parte integrante e sostanziale,

di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolorata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051— Fax 77053253 = C.F. e P.TVA 04735061006 — Cod.Attivita 8511,2
L.R. Lazio 16.06.94, n.18 -~ D.G.R. lazic 30.06.94, n.5163




-

UGSD @ﬂ‘ari Generali

Conto 508010100

Esercizic 2016

Centro di Costo | 1020900

Sottoconto n. 508010101 costo del personale
dirigente amministrativo - tempo determinato —
competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atte € 33,273,234

~ Residuo € -

Scostamento Budget NO O St O

Il Direttore della U.o.c. Economico Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Esercizio 2016 Conto 508010100

Centro di Costo | 1020900

Sottoconto n. 508010104 costo personale dirigente
amministrativo - tempo determinate - oneri sociali

Budget:
- Assegnato

- Presente Atto 8.877,33

€
- Utilizzato €
€
- Residuo €

Scostamento Budget NO O s O

|| Direttore della U.o.c. Economico Finanziaria e Patrimoniale

Data

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Coste 1020900 e

Sottoconto n 508010101 costo del personale
dirigente amministrativo - tempo determinato —
competenze fisse

Budget:

- Assegnato €

- Utilizzato €

- Presente Atto 44.,364,45
- Residuo €

Scostamento Budget NO O Sl O

Il Direttore della U.0.c. Economico Finanziaria e
Patrimoniale

Data

Esercizio 2017 Conto 505010100

Centro di Costo 11020900

Sottoconto n. 508010104 costo personale dirigente
amministrativo - tempo determinato - oneri sociali

Budget:
- Assegnato

€
- Utilizzato €
€
€

- Presente Atto 1:.836,44
- Residuo
Scostamento Budget NO O |

Il Direttore della U.o.c. Econemico Finanziaria e Patrimoniale

Data

Deliberazione n. 23 €06 del 2 6 O;%ﬁ&




UOsSh Efarj Genern, .

U.o.c. Direttore Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

IN VIRTU’ -

VISTO

PREMESSO

o

Deliberazione n. 3,3 ’}5/% del _2'5/;) g/t,«

dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio n. TO003!| del
30.1.2014;

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

che, con deliberazione n. 961/DG del 19.11.2015 la dipendente dr.ssa Maria Luisa
Velardi, dirigente amministrativo, direttore della Uoc Acquisizione beni e servizi, &
stata collocata in aspettativa senza assegni ai sensi dell'art. 3 bis c.l| del DLgs. N.
502/92 a decorrere dal 16.11.2015 per tutta la durata dellincarico di direttore
amministrativo conferitole dalla ASL Viterbo;

che, trattandosi di figura infungibile allinterno dell’'organizzazione aziendale, I'azienda,
non potendo procedere aila sua sostituzione, stante la carenza di figure dirigenziali
all’interno, con nota prot. n. 35946 del 18.11.2015 ha chiesto alla Regione Lazio
I'autorizzazione ad indire un avviso pubblico per reclutare un dirigente amministrativo
con rapporto di lavoro a tempo determinato, acquisendo, con nota prot. n. 673025
del 4.12,2015 parere favorevole;

che con deliberazione n.1085/DG def 22.12.2015 & stato indetto I'Avviso Pubbilico,
per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n.l posto nel ruolo
amministrativo, profilo professionale: Dirigente Amministrativo da assegnare alla
U.o.c. Acquisizione Beni e Servizi, in sostituzione di un dirigente amministrativo in
aspettativa senza retribuzione;

che il bando della suddetta selezione & stato pubblicato sul BURL n.7 del 26.1.2016 e,
nella medesima data, & stato pubblicizzato tramite inserimento sul sito internet
dell Azienda, nella sezione dedicata ai concorsi;

che la data di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione risulta
essere quella del 10.2.2016; '

che con deliberazione n. 154/DG del 1.3.2016 & stata nominata la Commissione
Esaminatrice, la quale si & insediata e costituita regolarmente in data 1.3.2016;

che con la deliberazione sopra indicata, inoltre, sono stati ammessi n. 44 candidati,
secondo lo schema sotto riportato:

LFIOR

1}

2) | BERTI FRANCESCO 07/05/1972 -
3) |CAVALLARE | PAOLO 02/08/1967

4) |CENTURIELLI |LUCA 02/06/1967

5) | CERILLI FRANCESCO 22/11/1967

6 |CONSOLI MARCELLO 27/06/1963

7) |DEFRANCHIS |ANDREA 07/04/1973

8) |DERASMO | PATRIZIA 21/02/1964

9) |DIGIALLUCA | MANUELA 15/05/1968

10) | DI RUSSO MARCO 08/10/1971

11) |DISTEFANO | ALFIO ANTONIO |26/01/1976

12) |ERRA MARIAROSARIA | 30/08/1965

13) |ESPOSITO ALESSANDRA | 08/11/1969

3




14) |FARINELLA | BARBARA 08/02/1965 Uosp fﬁfmi Generals
15) | FERRANTELLI | ROBERTO 23/06/1973 %
16) | FILIPPETTI ILENIA 18/08/1971
17) | FILIPPI FILIPPO 18/06/1968
18) |FRANCO CRISTINA 08/07/1970
19) |FRATICELLI | FRANCESCO 13/08/1957
20} |GIOVAGNOLI |FAUSTO 25/01/1967
21} |GIUGLIANO  [SANDROLUIGI | 21/06/197]
22) |ILLIANO GIUSEPPE 28/04/1958
23) |INCAGNOLI | ARDUINO 23/03/1977
24) |IUVARA TIZIANA 02/02/1963
25) | LENCI ROSSANO 170771967
26) |LITANTRACE |CATIA 19/01/1968
27) |MAIORING | SALVATORE 11/05/1972
28) |MAZZOCCO |[SANDRO 20/08/1976
29) | MEME FRANCESCA 10/02/1963
30) |MENICHETTI |LUCA 12/10/1968
31) | MESSINA MARIA RENATA | 25/04/1970
32) | MINELLI DANIELA 01/06/1967
33) | OLIVERI LAURA 07/07/1958
34) |PAPADIA PAOLA 13/11/1964
35) |PICONERI MARIA 16/03/1966
36) |Plizzl VITA MARIA 02/07/1962
37) |RAGNI EVELINA 27/07/1969
38) |SAMMARIA [ CIRIANO 15/03/1958
39) |SANNIBALE | FABIO 29/03/1960
40) | SERAFIN MARIA ELENA 14/01/1970
41) |SEVERONI EMILIO 04/02/1964
42) |STORRI ANDREA 26/07/1970
43) |ZAGARIA GIOVANNI 14/02/1975
44) |ZAMBERLETTI |RAFFAELLA 02/11/1960 N

Mentre i seguenti n. 10 candidati sono stati ammessi con riserva:

1) MPANARO | GIUSEPP

2) |CECCARINI | MAURIZIO 03/01/1961
3) |GIANNULLI  [SABRINA 17/09/1971
4) | GIOVE FABIO 18/07/1971
5) |MANCUSO | RAFFAELE 13/05/1978
6) |MARCHIO CAMILLO 05/05/1971
7) |MARCONE | FRANCESCO 01/03/1973
8) | RINALDI GIANFRANCO | 08/08/1958
9) | SABATINI ANGELO 27/02/1974
10) | TORRE LORENZO 11/10/1967

che con deliberazione n. 179/DG del 8.3.2016 & stata accolta I'istanza di riammissione
della candidata Rosaria Manuela Bosa;

che allesito di regolare presentazione delle autocertificazioni richieste ad integrazione
delle domande presentate, le suddette riserve circa le ammissioni sono state sciolte;

d-

Deliberazione n.Eﬂ,}‘f"/M del 3 ‘I:'"/E)"S/I{{




VISTI

Z

UOS%Affari Generali

che nei giorni fissati del 16 e 17 marzo 2016 i seguenti candidati presenti hanno
sostenuto il colloquio:

COGNOME NOME DATA NASCITA
Belfiore Francesca 08/05/1973
Cavallari Paolo - 02/08/1967
Cerilli Francesco 22/11/1967
Consoli Marcello 27106/1963
De Franchis Andrea 07/04/1973
Di Gialluca Manuela 15/05/1968
Esposito Alessandra 08/11/1969
Ferrantelli Roberto 23/06/1973
Filippi Filippo 18/06/1968
Franco Cristina 08/07/1970
Giovagnoli Fausto 25/0111967
llliano Giuseppe 28/04/1958
luvara Tiziana 02/02/1963
Maiorino Salvatore | 1/05/1972
Mazzocco Sandro 720/08/1576
Meme Francesca 10/02/1963
Ragni Evelina 27/07/1969
Severoni Emilio 04/02/1964
Zagaria Giovanni 14/02/1975
Zamberletti Raffaella 02/11/1960
Ceccarini Maurizio 03/01/1961
Marcone Francesco 01/03/1973
Sabatini Angelo 2710271974
Torre Lorenzo [1710/1967

@7@

che la commissione esaminatrice ha terminato i propri lavori in data 17 marzo 2016,
cosi come consta dai verbali agli atti d’ufficio;

che nulla osta alla approvazione degli atti svolti dalla commissione esaminatrice
suddetta, la cui regolarita e stata rilevata dal’esame dei verbali e alla conseguente
approvazione della graduatoria di merito e alla dichiarazione del vincitore;

- il DPR n.483/1997,

- il DPR n.445/2000 e smi;
- D.Lgs. n. 165/2001 e smi;

Deliberazione n. 3 3?/0& del %%/i) 3:/16




UOsD Aff@t!}tﬁencmli

RITENUTO di approvare gli atti dell’avviso in oggetto redatti dalla Commissione Esaminatrice e di
approvare altresi la seguente graduatoria di merito:

1® | CAVALLARI PAOLO 7,988 0 0 4 20 |- 31,988
2° | SEVERONI EMILIO 7,00 &5 0 4 19 30,50
3° | FERRANTELLI | ROBERTO 6,73 0 0 3 19 26,73
4° | ZAMBERLETT! | RAFFAELLA 8617 0,5 0 4 15 28,117
5° | RAGNI EVELINA 9,083 0 0 3 1 28,083
6° | FRANCO CRISTINA 9 0 0 3 16 28
7" | IUVARA TIZIANA 9,04 0 0 3 15 27,04
8* | CECCARINI MAURIZIO 448 0 0 4 18 26,48
9> | FILIPPI FILIPPO 5,041 0 0 3 16 24,041
10° ¢ ILLIANO GIUSEPPE 5.96 0 0 4 14 13,96
117 | DI GIALLUCA | MANUELA 1,869 0 0 2 20 23,869
127 | MEME' FRANCESCA 4,123 0 0 2 16 22,123
13° | SABATINI ANGELO 496 0 0 2 15 21,96
14* | GIOVAGNOLI | FAUSTO 582 0 0 2 14 21,82
15° | MAIORING SALVATORE 4,082 05 0 2 14 20,582
16° | MAZZOCCO | SANDRO 1,205 0 0 ’ 3 16 20,205
17° | CERILLI FRANCESCO 0,787 0 0 4 15 19,787
18° | DEFRANCHIS | ANDREA 1,623 0 | 3 14 19,623
19° | ZAGARIA GIOVANNI 0,582 0 0 2 14 16,582 ";Z}

di dichiarare vincitore il candidato classificatosi al primo posto della graduatoria, che

risulta essere il candidato CAVALLARI PAOLQO;

Y“; di subordinare la copertura del ruolo professionale di dirigente amministrativo da
parte del candidato vincitore alla sottoscrizione di apposito contratto individuale di

lavoro, nel quale verra indicata data di decorrenza e periodo di durata;

o~

Deliberazione n. £ 3 %/@6’ del é-f/!) 5%6




ATTESTATO

ATTESTATO

UOSD AffarifGenerp!

di dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento ammonta
complessivamente a euro 98.351,56;

che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi dellart. | della
legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di
economicita e di efficacia di cui allart. | della legge 241/90 e successive modifiche ed
integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno rispetto
delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la
realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione
Lazio;

PROPONE

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

di approvare gli atti del’Avviso Pubblico, per titoli e colloguio, per la copertura a tempo
determinato di n.| posto nel ruolo amministrativo, profilo professionale: Dirigente Amministrativo
da assegnare alla U.o.c. Acquisizione Beni e Servizi, in sostituzione di un dirigente amministrativo in
aspettativa senza retribuzione, e per effetto:

> approvare la seguente graduatoria di merito:

Deliberazione n. 23 ?’/W del 9“‘5/&%

1 | CAVALLARIL PAOLO 7,988 ¢ 4 4 20 31,988
2° | SEVERONI EMILIO 7,00 0.5 1% 30,50
3° | FERRANTELLI | ROBERTO 6,73 Q 19 28,73 s
4° | ZAMBERLETTI | RAFFAELLA 8617 0.5 15 28,117
5° | RAGNI EVELINA 9,083 0 13 28,083
6° | FRANCO CRISTINA 9 0 16 28
7° | IUVARA TIZIANA 9,04 0 15 27,04
8° | CECCARINI MAURIZIO 4,48 0 18 26,48
9° | FLIPPI FILIPPO 5,041 0 16 24,041
£0° 1 ILLIANO GIUSEPPE 596 0 14 23,96
11° | DIGIALLUCA | MANUELA 1,869 0 20 23,869




12° | MEMFE' FRANCESCA 4,123 0 0 2 16 22,123
13° | SABATINI ANGELO 4,96 0 0 2 15 21,96
14° | GIOVAGNOL [ FAUSTO 5,82 0 0 2 14 20,82
15° | MAIORINO SALVATORE 4,082 05 0 2 14 20,582
16° | MAZZOCCO | SANDRO 1,205 0 4 3 16 20,205
17° | CERILLI FRANCESCO 0,787 ¢ ] 4 5 19,787
18" | DE FRANCHIS | ANDREA 1,623 0 | 3 14 19,623
19° | ZAGARIA GIOVANNI 0,582 0 0 2 14 16,582

TOSD Affari G-e?raf?

» dichiarare vincitore il candidato classificatosi al primo posto della graduatoria di merito che

risulta essere il candidato CAVALLARI PAOLO:

» di subordinare la copertura del ruolo professionale di dirigente amministrativo da parte del
candidato vincitore alla sottoscrizione di apposito contratto individuale di lavoro, nel quale verra

indicata data di decorrenza e periodo di durata;;

- dare atto che la spesa stimata derivante dal presente provvedimento ammonta complessivamente a

98.351,56 euro e trova riferimento:

s per I'anno 201é:

quanto a 33.273,34 euro sul conto n 508010101 costo del personale

amministrativo - tempo determinato — competenze fisse;

quanto a 8.877,33euro sul conto n. 508010104 costo personale

amministrativo - tempo determinato - oneri sociali;

¢ per I'anno 2017:

quanto a 44.364,45 euro sul conto n. 508010101 costo del personale

amministrativo - tempo determinato — competenze fisse;

quanto a 11.836,44 euro sul conto n 508010104 costo personale

amministrativo - tempo determinato - oneri sociali;

dirigente

dirigente

dirigente

dirigente

di comunicare il presente provvedimento alla Direzione Regionale Salute e Politiche Sociali ed

nos’

allinteressato. /

Il Dire e della L

Dr.ssa Floriana Rosati

IL DIRETTORE GENERALE (

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni

ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigl con decreto del Presidente della Regione Lazio

Deliberazione n. 43 F/p‘)ﬁ* del &r%}é%ﬁ &£

s




PRESO ATTO

PRESO ATTO

YISTO

UOSD Affaﬁ Gene
n. 700031 del 30.01.2014; o

che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza € totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi
dell’art. | delfa legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché
alla stregua dei criteri di economicita e di efficacia di cui all’art. | della legge
241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,
sottoscrivendolo attesta, in particolare, che lo stesso & stato predisposto -
nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo
del settore sanitario della Regione Lazio;

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e det Direttore Sanitario;

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

D

di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

La Uosd Affari Generali curera tutti gli adempimenti per lesecuzione della presente

deliberazione.

Deliberazione n.d, 3 ¥/ 06~ del &EA 3/’5




SISTEMA SANITARKD REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA JOSD Affari ?@/mpraﬁ*

REGIONE >
P AZIO <

< 1o7lor oe 25 MAR.2016

DELIBERAZIONE

pubblicata sull’Albo Pretorio on-line in data

Si attesta che la deliberazione: & stata 2 5 MQR, 2015

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data: /4 9 MQR. 2@?6

- data di esecutivita: 2 5 MQR. 2@16

Azienda Ogpedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni — Addolotata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel, (06)77051— Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 - Cod. Attivitd 8511.2
I.R. Lazio 16,0694, n.18 — D.G.R. lazio 3(.06.94, n.5163




